1

北京信息科技大学

关于 2021 年全国硕士研究生招生考试初试成绩查询

及相关事项的通知

根据相关工作安排，我校 2021 年硕士研究生招生考试初试

成绩拟于2021年 2月 27日 16:00公布，现将有关事项通知如下：

一、查询方式

请考生凭姓名、身份证号、准考证号自行登录中国研究生招

生信息网（http://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/）查询本人成绩。我校

不另寄发书面成绩单，亦不提供排名查询。

二、成绩复核

我校初试考试成绩已经多次严格核对。如考生对考试成绩（含

统一命题科目和自命题科目）确有异议，请在规定时间向我校研

招办申请成绩复核。

（一）复核时间：2021 年 3 月 4 日 8:00-3 月 5 日 17:00。

（二）复核方式：我校成绩复核将采取线上方式进行，不进行

现场办理。凡申请进行成绩复核的考生须填写《北京信息科技大

学 2021 年硕士研究生招生考试初试成绩复核申请表》（见附

件），并经本人手写签字后将扫描件发送至邮箱 yzb@bistu.edu.cn，

同时提交身份证和准考证原件扫描件或照片。

http://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/
http://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/

2

（三）根据上级有关规定，成绩复核仅限于核查考生答卷是否

有漏评、加分错、登分错等，不重新评阅答卷，评分标准、评分

细则的宽严问题不在复查范围之内；复核结果只向考生提供所复

核科目成绩总分，考生本人不得查阅答卷。

（四）复核结果会在提交申请后的三个工作日内通过电话告知考

生，请考生务必准确填写本人联系电话并保持畅通。

三、后续工作安排

我校将根据教育部和北京市最新工作安排，结合疫情防控情

况，在确保考生及相关人员身心健康和生命安全的前提下，基于

公平、公正、公开的原则，安排部署硕士研究生招生复试录取等

相关工作。请各位考生安心备考，并密切关注北京信息科技大学

研究生院官网（https://yanjiusheng.bistu.edu.cn/）、“北京信息科

技大学研究生教育”微信公众号和中国研究生招生信息网发布的

相关通知。

四、联系方式

联系电话：010-82426836,010-62843704

联 系 人：金老师，伦老师

北京信息科技大学研究生招生办公室

2021 年 2 月 27 日

附件：

北京信息科技大学 2021 年硕士研究生招生考试初试成绩复核申请表

附件：

北京信息科技大学 2021 年硕士研究生招生考试初试成绩复核申请表

（务必完整填写）

姓名 考生编号 身份证号 报考学科专业名称

申请复核科目

联系电话
科目代码 科目名称 原始成绩

申请复核理由：

考生签字：

时 间： 年 月 日

	北京信息科技大学
	关于2021年全国硕士研究生招生考试初试成绩查询
	及相关事项的通知